
~4
SOCIAL u e sáaá

deC de
V IST'O

~ Que med anie Expediente 00201117/2014 ce t emitan ius actuamones referidas a la
solicitud de pronoga para la presentactoo de los certificados de finalización de
estudios secuendanos; V

CONSIDERANDO:

~ Las Resoluctones 174/06 y 235/06 y Ordenanza 02/05 del Honorable Conselo
Supenor de la Umversidad Nacional de Córdoba.

El despacho dc la Comisión dc Enscüanza v el debate producido el dia de la fecha.

POR ELLO:

KL HONOILABLK CONSEJO ACADKMICO CONSIJLTIVO DK LA
ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

ARTICULO I: Conforme a las normauvas legales y vigentes de la Umversidad
Nacional de Córdoba, extender el plazo para la presenramóo de certificados de estudios
secundanos ünalizados hasta el 31/07/2014 para los alumnos que cursan el pnmer aüo
en la Escuela de Trabalo Somal y en la Ciudad de Deán Punce  CRESJ

ARTÍCULO Ji Protocolizar Comurncar Pasar al arca enseüanza a sus efectos
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADFMICO

CONSULTIVO DE LA ETS A LOS ONCE DJAS DEL MES DE JULIO DEL ANO

DOS MIL CATORCE

RFSOLUCION; KS +[s dsd
/ms

si iii u-usmx iscse

0


